
Сведения 

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего Управления социальной защиты населения Неклиновского района 

Ростовской области и членов ее семьи 

за период с 1 января 2019года по 31 декабря 2019 года. 

Фамилия, имя, отчество 

лица, замещающего 

ведущую муниципальную 

должность 

Декларативный 

годовой доход за 

2019 год  

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, 

принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 

находящегося в пользовании 

Вид объектов  

недвижимости 

Площадь 

( кв.м.) 

Страна 

расположения 

Транспортные 

средства 

Вид объектов 

недвижимости 

Площадь 

(кв.м.) 

Страна  

расположения 

Балабаева Ольга 

Михайловна - начальник 

Управления социальной 

защиты населения 

Неклиновского района 

926122,65 Жилой дом   

 

Земельный участок 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства  

Земельный участок 

- приусадебный  

 

84,9 

 

3000,0 

 

 

 

 

 

 

 

1720,0 

Россия  

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

     

Якубовская Наталья 

Викторовна, заместитель 

начальника УСЗН  

603632,90 Квартира 1/3 53,9 Россия  Жилой дом 

 

Земельный 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки  

Гараж 

 

Сарай 

110,0 

 

720,0 

 

 

 

 

24,9 

 

16,8 

Россия  

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

супруг 523909,02 Квартира 1/3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Квартира  

Земельный участок 

для размещения 

домов 

индивидуальной 

застройки 

53,9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44,5 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Россия                                                               

 

 

 

 

 

ДЖИЛЛИ 

ЭМГРАНД х7 

2014г  

CHERY A 13, 

2011 г. 

Жилой дом 

 

Земельный 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки 

 

 

Гараж 

 

Сарай 

110,0 

 

720,0 

 

 

 

 

 

 

 

24,9 

 

16,8 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 



 1508,0 Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

 Квартира 1/3 53,9 Россия  Жилой дом 

 

Земельный 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки 

Гараж 

 

Сарай 

110,0 

 

720,0 

 

 

 

 

 

24,9 

 

16,8 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

     Жилой дом 

 

Земельный 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки 

 

Гараж 

 

Сарай 

110,0 

 

720,0 

 

 

 

 

 

 

24,9 

 

16,8 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

Буздыханова Оксана 

Александровна - 

начальник отдела 

автоматизации и 

технического 

обслуживания, УСЗН 

471327,75 Жилой дом 1/3 

 

Земельный участок 

для размещения 

домов 

индивидуальной 

застройки (1/3) 

107,1 

 

 

1568,0 

Россия 

 

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Универсал 

Тойота Пикник, 

1999 г. 

Жилой дом 60,0 Россия 

супруг 589004,65 Жилой дом 1/3 

 

Земельный участок 

107,1 

 

 

Россия 

 

 

 Жилой дом 60,0 Россия 



для размещения 

домов 

индивидуальной 

застройки (1/3) 

1568,0 Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

 Жилой дом (1/3) 

 

 

Земельный участок 

для размещения 

домов 

индивидуальной 

застройки (1/3) 

107,1 

 

 

 

1568, 

Россия  

 

 

 

Россия 

 Жилой дом 60,0 Россия 

Костенко Ирина 

Анатольевна-начальник 

отдела – главный 

бухгалтер по вопросам 

финансирования законов 

социальной 

направленности 

590743,40 Жилой дом 

 

Приусадебный 

участок  

Летняя кухня  

Сарай 

 

Сарай 

68,8 

 

795,0  

20,7  

 

7,8 

 

4,4 

Россия  

 

Россия  

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 Жилой дом  

 

Земельный 

участок, 

приусадебный  

  

Гараж   

 

Хозяйственное 

строение  

 

Хозяйственное 

строение 

113,2 

 

1462,0  

 

 

 

59,6  

 

 

24,1  

 

 

29,7 

Россия 

 

Россия  

 

 

 

Россия  

 

Россия  

 

 

Россия 

супруг 633023,48 Жилой дом  

 

Земельный 

участок, 

приусадебный  

Земельный участок 

для 

сельскохозяйствен

ного 

использования   

Гараж   

 

Хозяйственное 

строение  

 

 

Хозяйственное 

строение 

113,2 

 

1462,0  

 

 

 

49333,0 

 

 

 

59,6 

 

24,1  

 

 

29,7 

Россия 

 

Россия  

 

 

 

Россия  

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Шкода Октавия, 

2008 г. 

   

Чикалова Ирина 

Александровна -

начальник отдела по 

466056,13     Жилой дом  

 

Земельный 

107,1 

 

1568,0 

Россия  

 

Россия 



проблемам семьи, 

материнства и детства 

УСЗН 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки 

 

супруг 468960,81 Жилой дом 1/2 

 

Земельный участок 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 1/2 

 

Кухня 1/2 

99,4 

 

 

1661,0 

 

 

 

 

 

 

14,8 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

Россия 

ВАЗ 21124 Лада, 

2007 г. 

Жилой дом  

 

 

Земельный 

участок для 

размещения 

домов 

индивидуально

й застройки 

 

107,1 

 

 

1568,0 

Россия  

 

 

Россия 

Кочет Елена 

Александровна-

начальник отдела льгот 

и адресной социальной 

помощи 

478360,49 Жилой дом ¼  

 

Земельный участок 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства 1/4 

 

132,8  

 

960,0 

Россия  

 

Россия 

 Гараж  

 

Летняя кухня  

 

Сарай   

 

Сарай  

 

Сарай  

18,1 

 

40,4 

 

7,9 

 

21,3  

 

31,1 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия  

 

Россия 

супруг 471656,52 Жилой дом ¼  

 

Земельный участок 

для ведения 

личного 

подсобного 

хозяйства ¼  

 

 

Гараж  

 

Летняя кухня  

 

Сарай   

 

Сарай  

 

Сарай 

 

132,8  

 

960,0 

 

 

 

 

 

 

18,1 

 

40,4 

 

7,9 

 

21,3  

 

31,1 

Россия  

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия  

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Шевроле 

Lachetti, 2007 г. 

   



Крохмалева Анна 

Васильевна – начальник 

сектора субсидий на 

ЖКУ 

476455,49 Жилой дом 

 

Земельный 

участок, 

приусадебный  

 

40,5 

 

1535,0 

Россия 

 

Россия 

    

Супруг  522892,01     Жилой дом 

 

Земельный 

участок, 

приусадебный  

 

40,5 

 

1535,0 

Россия 

 

Россия 

Петухова Александра 

Юрьевна-главный 

специалист отдела по 

вопросам 

финансирования законов 

социальной 

направленности УСЗН 

390448,41 Жилой дом 2/3  

 

Земельный участок 

для размещения 

индивидуальной 

жилой застройки 

2/3  

 

Кухня 2/3  

 

Гараж 2/3 

107,4 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

 

19,8  

 

18,2 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

Россия  

 

Россия 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

супруг 83264,85 квартира 

 

приусадебный 

участок 

59,0 

 

800,0 

Россия 

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Хундай Акцент, 

2004 г. 

Жилой дом   

 

Земельный 

участок для 

размещения 

индивидуально

й жилой 

застройки   

 

Кухня   

 

Гараж  

107,4 

 

 

500,0 

 

 

 

 

 

19,8 

 

18,2 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

Россия  

 

Россия 



Коваленко Елена 

Викторовна - главный 

специалист отдела по 

вопросам 

финансирования законов 

социальной 

направленности  

566248,53 Жилой дом 1/2  

 

Земельный участок 

приусадебный 1/2 

 

68,0 

 

 

1000,0 

 

 

 

 

 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 Жилой дом   

 

Земельный 

участок 

приусадебный 

 

38,8 

 

1300,0 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Супруг  232552,23 Жилой дом   

 

Земельный участок 

приусадебный 

Земельный участок 

для 

сельскохозяйствен

ного 

использования 

38,8 

 

1300,0 

 

 

 

37000,0 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

Скутер пионер 

2012 г. 

   

Половая Ольга 

Олеговна-главный 

специалист отдела  льгот 

и адресной социальной 

помощи   

432365,37     Жилой дом 

  

Земельный 

участок 

приусадебный 

130,0 

 

600,0 

Россия 

 

Россия  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Супруг  386655,00 Жилой дом 

  

Земельный участок 

приусадебный 

130,0 

 

600,0 

Россия 

 

Россия  

 

 

Легковой 

автомобиль 

Опель Астра, 

2012 г. 

   



Мысюк Дмитрий 

Анатольевич – главный 

специалист отдела 

автоматизации и 

технического 

обслуживания УСЗН   

375691,49 Жилой дом  

 

Земельный 

участок-для 

ведения личного 

подсобного 

хозяйства  

 

Гараж   

 

Сарай   

 

Летняя кухня  

106,0 

 

689,0 

 

 

 

 

 

25,6 

 

13,2 

 

37,8 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия  

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Хундай Солярис, 

2013 г. 

   

 

 

 

 

 

 

 

супруга 238229,69    Легковой 

автомобиль 

Хундай Солярис, 

2012 г 

   

несовершеннолетний 

ребенок 

- - - - - - -  

Сирота Сергей 

Александрович - 

главный специалист 

отдела автоматизации и 

технического 

обслуживания  

417876,08    Легковой 

автомобиль КИА 

РИО, 2014 г. 

Жилой дом  

 

Земельный 

участок -

приусадебный  

 

Гараж  

66,0 

 

700,0 

 

 

 

14,3 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Супруга  260842,40 Жилой дом  

Жилой дом 

 

Земельный участок 

-приусадебный  

Земельный участок 

для 

сельхозназначения 

Земельный участок 

для 

сельхозназначения 

 

Гараж  

Гараж  

66,0 

45,3 

 

700,0 

 

 

74000,0 

 

 

 

74000,0 

 

14,3 

10,6 

Россия 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

Легковой 

автомобиль ДЭУ 

Матиз,2006 г. 

ФОЛЬКСВАГЕН  

Гольф, 2011 г. 

   



Летняя кухня  

Сарай   

Сарай   

Баня  

66,7 

28,0 

7,8 

17,6 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

1269,0     Жилой дом  

 

Земельный 

участок -

приусадебный  

 

Гараж 

66,0 

 

700,0 

 

 

 

14,3 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Рязанцева Марина 

Александровна – 

главный специалист 

отдела по проблемам 

семьи, материнства и 

детства УСЗН   

385607,80 Жилой дом 1/3  

 

Земельный участок-

под жилую 

застройку 1/3  

 

Гараж 1/3  

Сарай 1/3  

Кухня 1/3 

 

Квартира  

Квартира   

101,5 

 

 

2363,0 

 

 

11,6 

14,6 

11,9 

 

41,8 

28,8 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

Россия 

Россия  

Россия  

 

Россия  

Россия 

    

супруг  201502,96 Жилой дом 1/3  

 

Земельный участок-

под жилую 

застройку 1/3  

 

Гараж 1/3  

Сарай 1/3  

Кухня 1/3 

 

Квартира 1/2  

 

Земельный участок 

для 

сельскохозяйственн

ого назначения 

 

101,5 

 

 

2363,0 

 

 

 

11,6 

14,6 

11,9 

 

61,7 

 

68900,0 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

Россия  

Россия  

 

Россия  

 

Россия 

Легковой 

автомобиль 

Шевроле 

CRUZE.2012 г.  

 

Легковой 

автомобиль  

ДЭУ Матиз, 

2005г  

 

Фургон грузовой 

ИЖ 2715, 1987 г. 

   



Иваненко Николай 

Александрович  –

ведущий специалист 

отдела льгот и АСП 

345650,76  

 

Квартира 1/2 

 

 

41,5 

 

 

Россия 

 Жилой дом 
 

Земельный 

участок-

приусадебный 

 

Сарай 

 

Летняя кухня 

Гараж 

115,2 
 

1978,0 

 

 

 

34,3 

 

14,8 

33,8 

Россия 
 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

Супруга 580954,31 Квартира ½ 

 

Жилой дом 

 

Жилой дом 
 

Земельный участок-

приусадебный 

 

Земельный участок-

приусадебный 

 

Земельный участок-

сельскохозяйственног

о использования 

 

 

Сарай 

 

Сарай 

 

Летняя кухня 

 

Летняя кухня 

 

гараж 

41,5 

 

115,2 
 

46,4 

 

1978,0 

 

 

 

1596,0 

 

 

 

74000,0 

 

 

34,3 

 

6,4 

 

14,8 

 

25,2 

 

33,8 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 
 

 

 

Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

    

Дерда Лариса 

Владимировна - 

ведущий специалист 

отдела по проблемам 

семьи, материнства и 

детства 

349821,38 Жилой дом 

 

Земельный участок -

для личного 

подсобного хозяйства 

 

Гараж 

 

Летняя кухня 

 

сарай 

96,8 

 

500,0 

 

 

 

 

 

34,5 

 

23,6 

 

7,3 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

    



супруг 254103,14     Жилой дом 

 

Земельный 

участок-для 

личного 

подсобного 

хозяйства 

 

Гараж 

 

Летняя кухня 

 

сарай 

96,8 

 

500,0 

 

 

 

 

 

34,5 

 

23,6 

 

7,3 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

     Жилой дом 

 

Земельный 

участок-для 

личного 

подсобного 

хозяйства 

Гараж 

Летняя кухня 

сарай 

96,8 

 

500,0 

 

 

 

 

34,5 

23,6 

7,3 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Казьменко Любовь 

Михайловна – ведущий 

специалист отдела по 

вопросам 

финансирования законов 

социальной 

направленности 

509650,50 Жилой дом 

 

Земельный участок 

- приусадебный 

 

Летняя кухня 

 

Сарай 

87,5 

 

789,0 

 

 

 

17,7 

 

11,5 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

NISSAN TIANA 

2012 г. 

NISSAN 

ALMERA 

2006 г. 

   

супруг 5403560,55 Земельный участок 

– для 

сельсохозяйственно

го использования 

554000,0 Россия  Жилой дом 

 

Земельный 

участок -

приусадебный 

 

Летняя кухня 

 

Сарай 

87,5 

 

789,0 

 

 

 

17,7 

 

11,5 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

Россия 

 

Россия 
Дробяскина Елена 

Васильевна – ведущий 

специалист отдела по 

вопросам финансирования 

законов социальной 

направленности 

338512,97    ВАЗ 21124 

2006 г. 

Жилой дом 

 

Земельный 

участок - 

приусадебный 

54,0 

 

1800,0 

Россия 

 

Россия 

несовершеннолетний 

ребенок 

67904,0     Жилой дом 

 

54,0 

 

Россия 

 



Земельный 

участок - 

приусадебный 

1800,0  

Россия 

Фомина Елена Петровна – 

ведущий специалист отдела 

льгот и АСП 

360135,13 Жилой дом (1/4) 

Земельный участок-

приусадебный (1/4) 

 

Гараж (1/4) 

 

Сарай (1/4) 

Земельный участок-

приусадебный 

 

Жилой дом 

 

75,0 

 

1310,0 

 

23,7 

 

9,1 

 

880,0 

 

 

51,0 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

 

Россия 

    

супруг 628972,41 квартира 55,8 Россия CITROEN C4 

2015 г. 

   

несовершеннолетний 

ребенок 

 Жилой дом (1/4) 

Земельный участок-

приусадебный (1/4) 

 

Гараж (1/4) 

 

Сарай (1/4) 

 

75,0 

 

1310,0 

 

 

 

 

23,7 

 

9,1 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

    

несовершеннолетний 

ребенок 

 Жилой дом (1/4) 

Земельный участок-

приусадебный (1/4) 

 

Гараж (1/4) 

 

Сарай (1/4) 

 

75,0 

 

1310,0 

 

 

 

 

23,7 

 

9,1 

Россия 

 

Россия 

 

 

 

 

Россия 

 

Россия 

    

 


