## Сведения

## о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего Управления социальной защиты населения Неклиновского района Ростовской области и членов ее семьи

за период с 1 января 2019года по 31 декабря 2019 года.

Фамилия, имя, отчество	Декларативный	Перечень объектов		илинаства и трана		Парацаци об	бъектов недвижимого	шашаатра
лица, замещающего	декларативный годовой доход за	прин	недвижимої ( аппежання н	а праве собственнос	портных средств,		одящегося в пользова	
ведущую муниципальную	2019 год	Вид объектов	Площадь	Страна	Транспортные	Вид объектов	Площадь	Страна
должность	(руб.)	недвижимости	(кв.м.)	расположения	средства	недвижимости	(кв.м.)	расположения
Балабаева Ольга	926122,65	Жилой дом	84,9	Россия	ередетва	подвижныести	(кв.н.)	расположения
Михайловна - начальник	720122,03	жизтон дом	01,5	ТОССИЯ				
Управления социальной		Земельный участок	3000,0	Россия				
защиты населения		-	3000,0	1 оссия				
-		для ведения						
Неклиновского района		личного						
		подсобного						
		хозяйства						
		Земельный участок						
		- приусадебный						
			15200	<b>D</b>				
a c II	602622.00	TC 1/0	1720,0	Россия		27.0	110.0	D.
Якубовская Наталья	603632,90	Квартира 1/3	53,9	Россия		Жилой дом	110,0	Россия
Викторовна, заместитель						n v	720.0	D
начальника УСЗН						Земельный	720,0	Россия
						участок для		
						размещения		
						домов		
						индивидуально		
						й застройки	24,9	Россия
						Гараж		
							16,8	Россия
						Сарай		
супруг	523909,02	Квартира 1/3	53,9	Россия	джилли	Жилой дом	110,0	Россия
					ЭМГРАНД х7			
					2014r	Земельный	720,0	Россия
					CHERY A 13,	участок для		
					2011 г.	размещения		
						домов		
						1		
		Квартира	44,5	Россия		Гараж	24,9	Россия
		Земельный участок	-			_		
		_				Сарай	16,8	Россия
		-				•	•	
		застройки						
		Земельный участок для размещения домов индивидуальной	44,5	Россия		индивидуально й застройки Гараж Сарай		

			1508,0	Россия				
		10	<b>72</b> 0			270	110.0	7
несовершеннолетний ребенок		Квартира 1/3	53,9	Россия		Жилой дом	110,0	Россия
рсоснок						Земельный	720,0	Россия
						участок для	,	
						размещения		
						домов		
						индивидуально й застройки		
						Гараж	24,9	Россия
						Сарай	16,8	Россия
несовершеннолетний ребенок						Жилой дом	110,0	Россия
ресспок						Земельный	720,0	Россия
						участок для		
						размещения		
						домов		
						индивидуально й застройки		
						11 9 <b>40</b> 1 p 0 1 1 1 1		
						Гараж	24,9	Россия
						Сарай	16,8	Россия
Буздыханова Оксана	471327,75	Жилой дом 1/3	107,1	Россия	Легковой	Жилой дом	60,0	Россия
Александровна -					автомобиль			
начальник отдела		Земельный участок	15000	D	Универсал			
автоматизации и		для размещения	1568,0	Россия	Тойота Пикник, 1999 г.			
технического обслуживания, УСЗН		домов индивидуальной			19771.			
, , , , , , , , , , , , ,		застройки (1/3)						
супруг	589004,65	Жилой дом 1/3	107,1	Россия		Жилой дом	60,0	Россия
		Земельный участок						
		земельный участок						

		для размещения домов индивидуальной застройки (1/3)	1568,0	Россия				
несовершеннолетний ребенок		Жилой дом (1/3)	107,1	Россия		Жилой дом	60,0	Россия
		Земельный участок для размещения домов индивидуальной застройки (1/3)	1568,	Россия				
Костенко Ирина	590743,40	Жилой дом	68,8	Россия		Жилой дом	113,2	Россия
Анатольевна-начальник отдела – главный бухгалтер по вопросам финансирования законов		Приусадебный участок Летняя кухня	795,0 20,7	Россия Россия		Земельный участок, приусадебный	1462,0	Россия
социальной направленности		Сарай	7,8	Россия		Гараж	59,6	Россия
		Сарай	4,4	Россия		Хозяйственное строение	24,1	Россия
						Хозяйственное строение	29,7	Россия
супруг	633023,48	Жилой дом	113,2	Россия	Легковой автомобиль			
		Земельный участок, приусадебный Земельный участок	1462,0	Россия	Шкода Октавия, 2008 г.			
		для сельскохозяйствен ного использования	49333,0	Россия				
		Гараж	59,6					
		Хозяйственное строение	24,1	Россия				
		Хозяйственное	29,7	Россия				
Чикалова Ирина	466056,13	строение		Россия		Жилой дом	107,1	Россия
Александровна -	+00030,13							
начальник отдела по						Земельный	1568,0	Россия

проблемам семьи, материнства и детства УСЗН						участок для размещения домов индивидуально й застройки		
супруг	468960,81	Жилой дом 1/2	99,4	Россия	ВАЗ 21124 Лада, 2007 г.	Жилой дом	107,1	Россия
		Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства 1/2	1661,0	Россия	2007.1	Земельный участок для размещения домов индивидуально й застройки	1568,0	Россия
			14,8	Россия				
Кочет Елена	478360,49	Жилой дом <sup>1</sup> ⁄4	132,8	Россия		Гараж	18,1	Россия
Александровна- начальник отдела льгот и адресной социальной		Земельный участок для ведения	960,0	Россия		Летняя кухня	40,4	Россия
помощи		личного				Сарай	7,9	Россия
		подсобного хозяйства 1/4				Сарай	21,3	Россия
						Сарай	31,1	Россия
супруг	471656,52	Жилой дом <sup>1</sup> / <sub>4</sub> Земельный участок для ведения личного подсобного хозяйства <sup>1</sup> / <sub>4</sub>	132,8 960,0	Россия Россия	Легковой автомобиль Шевроле Lachetti, 2007 г.			
		Гараж	18,1	Россия				
		Летняя кухня	40,4	Россия				
		Сарай	7,9	Россия				
		Сарай	21,3	Россия				
		Сарай	31,1	Россия				

Крохмалева Анна Васильевна – начальник	476455,49	Жилой дом	40,5	Россия				
васильевна – начальник сектора субсидий на ЖКУ		Земельный участок, приусадебный	1535,0	Россия				
Супруг	522892,01					Жилой дом	40,5	Россия
						Земельный участок, приусадебный	1535,0	Россия
Петухова Александра Юрьевна-главный	390448,41	Жилой дом 2/3	107,4	Россия				
специалист отдела по вопросам финансирования законов социальной направленности УСЗН		Земельный участок для размещения индивидуальной жилой застройки 2/3	500,0	Россия				
		Кухня 2/3						
		Гараж 2/3	19,8	Россия				
			18,2	Россия				
супруг	83264,85	квартира	59,0	Россия	Легковой автомобиль	Жилой дом	107,4	Россия
		приусадебный участок	800,0	Россия	Хундай Акцент, 2004 г.	Земельный участок для размещения индивидуально й жилой застройки	500,0	Россия
						Кухня	19,8	Daggera
						Гараж	18,2	Россия
								Россия

Коваленко Елена	566248,53	Жилой дом 1/2	68,0	Россия		Жилой дом	38,8	Россия
Викторовна - главный специалист отдела по вопросам финансирования законов социальной направленности		Земельный участок приусадебный 1/2	1000,0	Россия		Земельный участок приусадебный	1300,0	Россия
Супруг	232552,23	Жилой дом	38,8	Россия	Скутер пионер 2012 г.			
		Земельный участок приусадебный Земельный участок для	1300,0	Россия	2012 1.			
		сельскохозяйствен ного использования	37000,0	Россия				
Половая Ольга	432365,37					Жилой дом	130,0	Россия
Олеговна-главный специалист отдела льгот и адресной социальной помощи						Земельный участок приусадебный	600,0	Россия
Супруг	386655,00	Жилой дом Земельный участок приусадебный	130,0	Россия Россия	Легковой автомобиль Опель Астра, 2012 г.			

Мысюк Дмитрий Анатольевич – главный	375691,49	Жилой дом	106,0	Россия	Легковой автомобиль			
специалист отдела автоматизации и технического обслуживания УСЗН		Земельный участок-для ведения личного подсобного хозяйства	689,0	Россия	Хундай Солярис, 2013 г.			
		Гараж	25,6	Россия				
		Сарай	13,2	Россия				
		Летняя кухня	37,8	Россия				
супруга	238229,69				Легковой автомобиль Хундай Солярис, 2012 г			
несовершеннолетний ребенок	-	-	-	-	-	-	-	
Сирота Сергей Александрович - главный специалист отдела автоматизации и технического	417876,08				Легковой автомобиль КИА РИО, 2014 г.	Жилой дом Земельный участок - приусадебный	66,0 700,0	Россия Россия
обслуживания						Гараж	14,3	Россия
Супруга	260842,40	Жилой дом	66,0	Россия	Легковой			
		Жилой дом Земельный участок	45,3 700,0	Россия Россия	автомобиль ДЭУ Матиз,2006 г. ФОЛЬКСВАГЕН			
		-приусадебный Земельный участок	74000,0	Россия	Гольф, 2011 г.			
		для сельхозназначения Земельный участок	/4000,0	госсия				
		для сельхозназначения	74000,0	Россия				
		Гараж Гараж	14,3 10,6	Россия Россия				

		Летняя кухня Сарай Сарай Баня	66,7 28,0 7,8 17,6	Россия Россия Россия Россия				
несовершеннолетний ребенок	1269,0					Жилой дом Земельный участок - приусадебный	66,0 700,0	Россия Россия
						Гараж	14,3	Россия
Рязанцева Марина Александровна – главный специалист отдела по проблемам семьи, материнства и детства УСЗН	385607,80	Жилой дом 1/3 Земельный участок- под жилую застройку 1/3	101,5 2363,0	Россия Россия				
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,		Гараж 1/3 Сарай 1/3 Кухня 1/3	11,6 14,6 11,9	Россия Россия Россия				
		Квартира Квартира	41,8 28,8	Россия Россия				
супруг	201502,96	Жилой дом 1/3  Земельный участок- под жилую застройку 1/3	101,5	Россия	Легковой автомобиль Шевроле CRUZE.2012 г.			
		Гараж 1/3 Сарай 1/3 Кухня 1/3 Кухня 1/2 Земельный участок для сельскохозяйственн ого назначения	11,6 14,6 11,9 61,7 68900,0	Россия Россия Россия Россия Россия	Легковой автомобиль ДЭУ Матиз, 2005г Фургон грузовой ИЖ 2715, 1987 г.			

Иваненко Николай	345650,76				Жилой дом	115,2	Россия
Александрович – ведущий специалист отдела льгот и АСП		Квартира 1/2	41,5	Россия	Земельный участок- приусадебный	1978,0	Россия
					Сарай	34,3	Россия
					Летняя кухня Гараж	14,8 33,8	Россия Россия
Супруга	580954,31	Квартира ½	41,5	Россия			
		Жилой дом	115,2	Россия			
		Жилой дом	46,4	Россия			
		Земельный участок- приусадебный	1978,0	Россия			
		Земельный участок- приусадебный	1596,0	Россия			
		Земельный участок- сельскохозяйственног о использования	74000,0	Россия			
		Сарай	34,3	Россия			
		Сарай	6,4	Россия			
		Летняя кухня	14,8	Россия			
		Летняя кухня	25,2	Россия			
		гараж	33,8	Россия			
Дерда Лариса Владимировна -	349821,38	Жилой дом	96,8	Россия			
ведущий специалист отдела по проблемам семьи, материнства и		Земельный участок - для личного подсобного хозяйства	500,0	Россия			
детства		Гараж					
		Летняя кухня	34,5	Россия			
		сарай	23,6	Россия			
			7,3	Россия			

супруг	254103,14					Жилой дом	96,8	Россия
						Земельный участок-для личного подсобного хозяйства	500,0	Россия
						Гараж	34,5	Россия
						Летняя кухня	23,6	Россия
						сарай	7,3	Россия
несовершеннолетний						Жилой дом	96,8	Россия
ребенок						Земельный участок-для личного подсобного	500,0	Россия
						хозяйства Гараж Летняя кухня сарай	34,5 23,6 7,3	Россия Россия Россия
Казьменко Любовь Михайловна – ведущий специалист отдела по вопросам финансирования законов социальной направленности	509650,50	Жилой дом Земельный участок - приусадебный Летняя кухня Сарай	87,5 789,0 17,7 11,5	Россия Россия Россия Россия	NISSAN TIANA 2012 Γ. NISSAN ALMERA 2006 Γ.			
супруг	5403560,55	Земельный участок  – для  сельсохозяйственно го использования	554000,0	Россия		Жилой дом Земельный участок - приусадебный	87,5 789,0	Россия Россия
						Летняя кухня	17,7	Россия
						Сарай	11,5	Россия
Дробяскина Елена Васильевна – ведущий специалист отдела по вопросам финансирования законов социальной	338512,97				BAЗ 21124 2006 г.	Жилой дом Земельный участок - приусадебный	54,0 1800,0	Россия Россия
направленности несовершеннолетний ребенок	67904,0					Жилой дом	54,0	Россия

						Земельный	1800,0	
						участок -		Россия
						приусадебный		
Фомина Елена Петровна –	360135,13	Жилой дом (1/4)	75,0	Россия				
ведущий специалист отдела		Земельный участок-						
льгот и АСП		приусадебный (1/4)	1310,0	Россия				
		Гараж (1/4)	23,7	Россия				
		Сарай (1/4)	9,1	Россия				
		Земельный участок-						
		приусадебный	880,0	Россия				
		Жилой дом						
			51,0	Россия				
супруг	628972,41	квартира	55,8	Россия	CITROEN C4			
					2015 г.			
несовершеннолетний		Жилой дом (1/4)	75,0	Россия				
ребенок		Земельный участок-						
		приусадебный (1/4)	1310,0	Россия				
		Гараж (1/4)						
		Сарай (1/4)						
		Сарай (1/4)	23,7	Россия				
			23,7	1 0001111				
			9,1	Россия				
несовершеннолетний		Жилой дом (1/4)	75,0	Россия				
ребенок		Земельный участок-						
		приусадебный (1/4)	1310,0	Россия				
		Гараж (1/4)						
		Сарай (1/4)						
		Cupun (1/1)	23,7	Россия				
			9,1	Россия				
			7,1	1 ОССИЛ	1			1